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Funko POP! Gra o tron - Game of
Thrones - Mounted White Walker 60

Cena 149,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Funko

Opis produktu
Funko POP! Game of Thrones - Mounted White Walker 60

Najwyższej jakości figurka kolekcjonerska od renomowanej marki Funko.

Game of Thrones - Mounted White Walker
typ produktu: Funko POP!

kategoria: Rides

wysokość 15 cm

Inni (ang. The Others) lub w serialu Biali Wędrowcy (ang. White Walkers) – wymarli podczas Bitwy lodu i ognia człekokształtni nieumarli,
egzystujący na dalekiej północy, poza Murem. Na początku powieści wspomniano, że ludzie nie widzieli ich od ośmiu tysięcy lat. Ich legenda jest
dosyć popularni w kulturze Westeros. Chociaż przez setki lat niewielu w nich wierzyło, to są bohaterami licznych mitów, legend i opowiadań niań

oraz, co ciekawe, ich nazwy używa się jako swego rodzaju przekleństwa np. „Niech inni porwą…”.

Walczyli za pomocą lodowych ostrzy, a zginięcie z ich ręki, lub dotknięcie przez nich już nieżyjącego, oznaczało przemianę w jednego z nich
(warto też zaznaczyć, że po przemianie oczy ofiary stają się niebieskie). Byli niewrażliwi na ataki wszelkiego typu z wyjątkiem podpalenia (o

czym także wspominają legendy), broni wykonanej ze smoczego szkła, czyli obrobionego obsydianu oraz valyriańskiej stali.

Mogli oni wskrzeszać nieżywych ludzi, a także zwierzęta, którzy stają się ich nieporadnymi sojusznikami. Według opowiadań podczas pierwszej
inwazji na Westeros dosiadali oni ogromnych pająków.

Warto dodać że Inni zostali stworzeni przez dzieci lasu do obrony przed Pierwszymi Ludźmi. Dowiadujemy się o tym z wizji Brana Starka.

Figurka wykonana z winylu, malowana z dbałością o detale, niezwykle barwna i szczegółowa.
Zapakowana w estetyczne kartonowe opakowanie z okienkiem świetnie sprawdzi się jako prezent.

Towar sprowadzamy z EU od oficjalnego dystrybutora m. in. takich marek jak: Blizzard, Capcom, Dark Horse, DC Comics,
FaNaTtik, Funko, Games Worshop, Jinx, Lego, Mattel, Neca, Pyramid International, Ultimate Guard.
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Funko powstała w 1998 roku, a za jej założeniem stoi Mike Becker. Od rozpoczęcia produkcji głównym produktem firmy są zabawki, a dokładnie
przeurocze figurki oraz maskotki znanych bohaterów. Wszystkie figurki Funko są licencjonowane i przedstawiają postacie znane fanom

popkultury. W ofercie znajdziemy nie tylko bohaterów filmów, komiksów, książek, bajek ale także gier wideo i gwiazd muzyki. Funko posiada
licencje między innymi Marvela, DC Comics, HBO, WWE, Sony Pictures Entertainment, Paramount Pictures i Star Wars chociaż w ofercie

znajdują się postacie również mniej rozpoznawalne ale cieszące się swoją grupą odbiorców.

W Funko dzisiaj każdy znajdzie linię figurek ze swoimi ulubionymi postaciami popkultury. Mało tego! Aby podkreślić wyjątkowość figurek,
producent pakuje je w oryginalne pudełka z przezroczystym okienkiem. Dlatego mogą one zdobić kolekcjonerskie zbiory nawet bez

rozpakowania, a za kilka lat, kto wie... taki egzemplarz może okazać się unikatowy i drogi z uwagi na zachowanie w stanie nietkniętym. To
właśnie z tego powodu figurki te stanowią gratkę dla kolekcjonerów.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://popvinyl.pl/tag/marvel
https://popvinyl.pl/tag/dc
https://popvinyl.pl/tag/hbo
https://popvinyl.pl/tag/star-wars
http://www.tcpdf.org

